
 
 
 
Kehittämispäällikön toimen haettavaksi julistaminen, asiaa valmistelevan työryhmän täydentäminen 
   
Kunnanhallitus 15.02.2021 § 58  
  

 
Kunnanhallitukselle esitetään kehittämispäällikkö Arja Kuosmasen valitsemista henkilöstösihteerin 
vakinaiseen virkaan (edellinen pykälä). Mikäli hallitus tekee esityksen mukaisen päätöksen, on 
kehittämispäällikön toimi avattava välittömästi haettavaksi. Kehittämispäällikkö on keskeinen kunnan 
elinvoiman edistämisessä, toimenkuva on monipuolinen ja laaja-alainen ja odotukset työn tuloksista 
usein ylimitoitetut. Kehittämispäällikön ydintehtäviä ovat yritysyhteistyö ja elinkeinotoiminnan 
kehittäminen, kuntamarkkinointi, tonttimarkkinointi, matkailu, järjestöyhteistyö, seutuyhteistyö, 
kunnan kiinteistöjen myynti ja tapahtumat. Kehittämispäällikkö on kunnan johtoryhmän jäsen ja 
esimiehenä kunnanjohtaja.  
 
Kehittämispäällikön toimenkuvaa on tarkistettu aiempienkin henkilöstövaihdosten yhteydessä mutta 
työnkuvaa on yhä syytä tarkentaa ydintehtävien suorittamisen turvaamiseksi. Tohmajärven kunnan 
kuntastrategiassa ja vuoden 2021 talousarvion toiminnallisissa tavoitteissa on asetettu useita tavoitteita 
kehittämispalveluille. Uutena haasteena kuluvan vuoden alusta tuli niiden toimitilojen myynti ja 
vuokraus, joita kunta ei tarvitse omissa toiminnoissaan. Huomioiden tämä kokonaisuus 
kehittämispäällikön vakinaisen toimen täyttämisen lisäksi on syytä tarkastella tarvetta ja 
mahdollisuuksia myös toisen henkilön rekrytoimiseksi vähintään määräaikaisesti ja mahdollisella 
hankerahoituksella. 
 
Hallintosäännön mukaan työsopimussuhteisen tehtävän vakinaisesta täyttämisestä päättää toimielin 
talousarvion ja -suunnitelman puitteissa, ellei kunnanhallitus toisin ohjeista. Henkilövalinnan valmistelee 
lähiesimies ja valintapäätöksen tekee toimialajohtaja, tässä tapauksessa kunnanjohtaja. 
 

Asian valmistelija 
 kunnanjohtaja 

 
Esittelijä 
 kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
  
 Kunnanhallitus päättää, että kehittämispäällikön paikka täytetään edelleen vakinaisella toimihenkilöllä ja 

nimeää valmistelu- ja haastatteluryhmän. 
 

- Merkitään, että kunnanhallitus kävi asiasta laajan keskustelun. 
 
Keskustelun aikana tuli esille, että kehittämispäällikön toimi täytetään vakinaisesti mutta tehtävänkuvaa 
pitää kehittää ja KETI:n kanssa selvittää hankerahoituksen mahdollisuus määräaikaisen lisäresurssin 
saamiseksi. 
 
Keskustelun aikana tuli esille, että kehittämispäälliköön hakuprosessiin täytyy perustaa työryhmä, joka 
koostuu viranhaltijoista ja luottamushenkilöistä. 
 
- Puheenjohtaja esitti, että valmistelutyöryhmään valitaan 3 luottamushenkilöä. 
 
- Marja Sormunen esitti työryhmään valittavaksi Vuokko Väistö. 
 
- Marko Manninen esitti työryhmään valittavaksi Helena Pakarinen. 



 
- Jouni Martiskin esitti työryhmään valittavaksi Tommi Pesonen. 
 
- Esittelijä totesi, että myös kunnanjohtajan tulisi olla mukana ko. työryhmässä ja Vuokko Väistö ja 

Marketta Sairanen totesivat puheenvuoroissaan, että myös hallintopäällikkö tulisi olla mukana 
työryhmässä. 

 
Keskustelun aikana Marko Manninen teki esittelijän päätösehdotuksesta poikkeavan esityksen, että 
asian käsittely siirretään kahdella viikolla eli 1.3.2021 pidettävään kunnanhallituksen kokoukseen. 
 
Marketta Sairanen ja Matti Kuittinen kannattivat Marko Mannisen kokouksessa tekemää asian käsittelyn 
siirtoesitystä. 
 
Tommi Pesonen ja Jouni Martiskin  kannattivat esittelijän päätösehdotusta. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi Marko Mannisen tehneen kannatetun vastaesityksen, että 
asian käsittely siirretään kahdella viikolla eli 1.3.2021 pidettävään kunnanhallituksen kokoukseen, joten 
on suoritettava äänestys.  

  
 Äänestysesitys oli seuraava:  
 Ne, ketkä kannattavat esittelijän päätösehdotusta, äänestävät "jaa",  
 ja ne, ketkä kannattavat Marko Mannisen vastaesitystä, äänestävät "ei".  
 Äänestys suoritetaan nimenhuudolla.  
  
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti äänestysesityksen.  
  
 Äänestyksen tulos:  
 Äänestyksessä annettiin 4 "jaa"-ääntä (Pakarinen Helena, Martiskin Jouni, Pesonen Tommi,  
 Sormunen Marja), 3 "ei"-ääntä (Manninen Marko, Sairanen Marketta, Kuittinen Matti). 
  
 

Päätös 
 Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksena 4 "jaa"-ääntä,3 "ei"-ääntä kunnanhallituksen hyväksyneen 

esittelijän päätösesityksen.  
 
Lisäksi kunnanhallitus hyväksyi perustettavaksi asiaa valmistelevan työryhmän, johon valittiin 
luottamushenkilöistä  Vuokko Väistö, Helena Pakarinen, Tommi Pesonen sekä viranhaltijoista 
kunnanjohtaja ja hallintopäällikkö. 

 
 Merkitään, että Tero Nenonen poistui kokouksesta tämän asian keskustelun aikana klo 18:14. 
 
 Merkitään, että tämän asian päätöksenteon jälkeen pidettiin tauko klo 18:37 – 18:44. 
 
 ________ 
 
 
 
Kunnanhallitus 01.03.2021 § 75    
85/01.01.01.01/2021 [Kehittämispäällikön rekrytointi]    

 
Arja Kuosmanen aloittaa Tohmajärven kunnan henkilöstösihteerinä 1.3.2021. Täydennetään 
kehittämispäällikön hakuprosessia verten perustettua työryhmää henkilöstösihteerillä.  

 
Asian valmistelija 
 vt. hallintopäällikkö 



 
 
Esittelijä 
 kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus täydentää kehittämispäällikön hakuprosessia verten perustettua työryhmää nimeämällä 

henkilöstösihteeri Arja Kuosmasen työryhmään. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin. 
 
 ________


